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Ilouutisena voimme kertoa sen, että kummilapsityötä emme ole lakkauttamassa
ja pyrimme kaikin tavoin kehittämään ja saamaan kummilapsityön tukea
kasvatettua sen tarpeisiin verraten. Tämän vuoden puolella olemme tukeneet
teidän kummilapsityön tukijoiden voimin kummilapsityötä Agarossa, Bongassa,
Limussa ja Sokorussa, kuten aiempinakin vuosina. Ilokseni voimme kertoa, että
olemme pystyneet lähettämään kaiken -23 vuoden budjetoidun tuen Etiopiaan.
Loppulukema näille projekteille yhteensä lähetetylle tuelle on tämän vuoden
osalta 148 155,75€ ja olemme joulukuun alkuun mennessä saaneet sitä vasten
tähän mennessä 139 028,76€ lahjoituksina. Kiitos!

Uskolliset kannattajat mahdol-
listavat kummilapsityön.

Rukous- ja
kiitosaiheita
Rukoillaan alkaneen kouluvuoden
puolesta ja perheiden
toimeentulon puolesta.

Pyydetään siunausta ja varjelusta
kummilapsityön vastuullisille
työntekijöille.

Tue kummityötä:
NORDEA: 
FI83 2070 1800 0283 25
Swift/Bic-koodi: NDEAFIHH 

OP: 
FI14 5043 1920 0034 52
Swift/Bic-koodi: OKOYFIHH 

DANSKE BANK: 
FI 83 8000 1501 5451 08
Swift/Bic-koodi: DABAFIHH 

Viitenumerot:(tärkeä)
Agaro: 70933  
Limmu: 70920
Bonga: 70946
Sokoru: 70959
Kummilapsituki yleis: 70894 
 
- kiitos panoksestasi!

Kansanlähetys KUMMILAPSITYÖN
YSTÄVÄKIRJE 3/2023

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Hei kaikki te kummilapsityön tukijat. Olette
odottaneet varmasti tietoja mitä Kansanlähetyksen
kummilapsityön saralla tapahtuu ja pahoittelemme
viivettä asian suhteen. Muutosneuvottelujen vuoksi
vastaa kummilapsityöstä väliaikaisesti SEKL:n
ulkomaisen työn osasto ja uusi vastaava henkilö
ilmoitetaan välittömästi uudelleenjärjestelyjen
valmistuttua vuoden 2024 alussa.



Agaro
Agaro on vanhin SEKL:n
kummilapsityön kohde. Sen työ-
muodon aloitti 2007 Aino ja
Tauno Pihlava. Työ aloitettiin
silloin yhteistyössä Jimman
presbyteerin kanssa (nykyisin
Jimman hiippakunta).

Alueen pääelinkeinona on kahvin
viljely. Se on myös lähin suuri
kaupunki Jimmasta ja alueen
pääkielenä on oromeankieli ja
toisena amharan kieli. Alueen
ympäristö on vahvasti islamilaista
aluetta ja Agarossa on myös muita
kehitysyhteistyötä tekeviä
toimijoita. 

Kansanlähetys näkee erittäin
tärkeänä keskittää työtä juurikin
Jimman lähialueille, koska siellä
on tarvetta katsoa tulevaisuuteen
ja lasten kouluttaminen on pitkälle
katsova työmuoto.
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Kansanlähetyksen
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kummilapsiprojekti@sekl.fi

Agaro:

Terveiset teille Kansanlähetyksen kummilapsityön tukijat
täältä Agarosta. Me, henkilökuntana Girma, Fufu ja Gutu
Berhanu projektin lapsineen ja heidän huoltajineen voimme
hyvin. Nyt meillä on pitkän sadekauden jälkeen aurinkoista ja
on sadonkorjuun aika. Valitettavasti tämäkin sadekausi toi
tulvia mukanaan – tällä kertaa somaliheimojen alueille maan
itäosissa.

Etiopialaisen kalenterin mukaisesti nyt on menossa
ensimmäinen neljännes kouluvuodesta. Kaikki lapset ovat
aloittaneet kouluvuotensa. Viisi oppilasta valmistui 12.
luokalta (=lukion kolmas vuosi Suomessa) ja heistä osa on
päässyt opiskelemaan yliopistoissa tai erilaisissa
ammatillisissa korkeakouluissa. Valitsemme totutusti uudet
kummilapset voimassa olevien kriteerien avulla ja valinnat
tiedotetaan heti, kun ne on tehty. Kaiken kaikkiaan Agaron
projektista on yhteensä 10 oppilasta valmistuneet eri
yliopistoista ja toiset 10 on valmistumassa 2024-26 välisenä
aikana.

Lasten huoltajien tukemisen lisäksi, olemme myös pyrkineet
avustamaan oman ammatinharjoittamisen alkuun. Olemme
tukeneet 17 naista hankkimaan oman elantonsa mm.
leipomisen, hedelmä- ja vihannesmyynnin, saven valamisen ja
käsitöiden myymisen pienyrityksen perustamistuella. Tämä
tukimuoto on vastannut kotitalouksien kulutuksen kasvuun ja
taloudellista tukea on tarvittu vastaavasti vähemmän.
Huolimatta kaikesta tuesta ja onnistuneesta projektivuodesta
2023 olemme kohdanneet kaksi isoa ongelmaa. Toinen on
korkea inflaatio ja toinen liittyy kuljetusten vaikeutumiseen
(hinnat ja tieyhteyksien kunto). Kaikki lapset eivät ole
päässeet käymään kodeissaan opiskelujen ollessa tauolla. 
Projektin lapset ja vanhemmat ymmärtävät mitä on eläminen
ilman ruokaa, terveydenhuoltoa ja lapsille peruskoulua, joten
he ovat äärimmäisen kiitollisia kaikesta tuesta ja näiden
asioiden mahdollistamisesta. Heidän todistuksensa vahvistaa
myös meidän työntekemistämme – tiedämme olevamme
Jumalan työssä Hänen työkalujaan
.
Kaikki te lukuisat suomalaiset, joita emme henkilökohtaisesti
tunne, olemme kiitollisia siitä mitä te taloudellisella tuellanne
meitä auttaaksenne teette. Siunatkoon kaikkivaltias Jumala
teitä ja antakoon teille siunausta, uskoa ja näkyä olla
lähetyksen tukena jatkossakin. Olkoon Kristus kanssanne
aina Taivaaseen asti!

 Girma Fufa, Agaron kummilapsiprojektin johtaja
Girma vierailee Kasiya Sheihmohammedin 
äidin luona.



Sokoru:

Tervehdys kaikki te suomalaiset kristityt, toivottavasti teillä
on kaikki hyvin!

Meillä kaikki 110 lasta (57 tyttöä ja 53 poikaa) voivat hyvin ja
ovat kiitollisia teidän avustanne. Näistä lapsista on jo 52
ehtineet lukioikään (9.-12. luokat). 18 lasta on juuri saanut
päätökseen oman lukionsa ja valmistuvat kohti jatko-opintoja
yliopistoissa ja korkeakouluissa. Näiden 18 lapsen tilalle
valitsemme uudet oppilaat, toivottavasti heitä tuetaan samoin
kuin aiempiakin oppilaita.
 
Oppilaiden taustalla on perheet, joilla ei ole mahdollisuutta
tukea lastensa koulunkäyntiä taloudellisesti saatika
turvaamaan heidän terveydenhuoltoaan tai riittävää ravintoa.
Nyt he saavat terveydenhuollon, tarvittavat asusteet
koulunkäyntiin, riittävästi ravintoa, oppimateriaalit jne. teidän
tukenne ansiosta.
 
Lasten huoltajien perheiden taloudellista tilannetta on myös
pyritty tukemaan nk. tulonhankkimistuella. Jokaiselle
tulonhankkimistuen piiriin hyväksytylle naiselle (28 henkilöä)
annettiin 5000 birriä (n. 83€) esim. vihannesten, hedelmien,
leipomusten, itsetehtyjen saviastioiden, käsitöiden jne.
myyntitoiminnan perustamiseksi. Näillä tuilla elinkeino on
lähtenyt monilta osin toimimaan ja kodin talous on pystynyt
vastaamaan kulutustarpeeseen ja joissain tapauksissa on
pystytty keräämään säästöjäkin huonompien jaksojen varalle.
Meillä on myös vaikeuksia, kuten koulutoiminnasta tippuneet
lapset, joiden perheet ovat muuttaneet alueelta pois lastensa
kera ja korkea inflaatio – kaikki maksaa nykyään paljon
enemmän kuin ennen. Tästä syystä meillä on ollut vaikeuksia
tavoittaa omat suunnitelmamme lasten kouluttamisprojektin
kantamiseksi.

Siunatkoon kaikkivaltias Jumala teitä kaikkia tuestanne ja
rukouksistanne! Kiitos myös yhteistyöstä kummilapsiprojektin
aikana!

                         Rakkaudella,
                         Naol Elias (Sokorun 
                                           kummilapsiprojektin johtaja)

Bonga
Bongan työ oli Agaron jälkeen
seuraava kummilapsityön kohde.
Bonga on Kaffan maakunnan
pääkaupunki ja pääosiltaan
ortodoksien asuttama kaupunki.

Bonga tunnetaan erittäin vihreänä
mäkisenä alueena, joka on
kaunista seutua. Alueella
puhutaan kaffankieltä ja toisena
amharan kieltä. Alueella viljellään
paljon kahvia.

Tällä alueella ei toimi muita
kehitysyhteistyöhankkeita
nimenomaan lasten
kouluttamiseksi ja tukemiseksi.
Kansanlähetys tekee alueella tätä
työtä yhteistyössä Jimman
hiippakunnan kanssa. 

Kaupungin ympäristö on
valtaosaltaan islamilaista aluetta ja
on äärimmäisen tärkeätä, että
yhteistyökirkkomme haluaa toimia
juurikin tällä alueella kouluttaen
lapsia ja tukien vähävaraisia
perheitä.
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Tarikuwa, sosiaalityöntekijä, Sokoru.

Kummilapsityö
Kansanlähetyksen
Ulkomaisen työn osasto
kummilapsiprojekti@sekl.fi



Limu:

Peace be upon you - rauha olkoon sinulle 
Dear Finnish Lutheran Mission Families - Hyvät Suomen
luterilaiset lähetysperheet

Tervehdys ja siunaus teille kaikille, toivottavasti te kaikki
voitte hyvin siellä Suomessa.
Me Limun kummilapsiprojektin henkilökunta, koululaiset ja
heidän huoltajansa voimme kaikki hyvin. Meillä Etiopiassa on
juuri alkanut kevät luonnon viheriöidessä talven jälkeen.
Kahvipensaat ovat alkaneet punertaa kahvipavuista. Ehkä
tiedätkin Limun alueesta, on sen päätoimeentulona kahvin
viljely.

Projektimme käsittää 110 oppilasta (65 tyttöä ja 45 poikaa).
Kaikki oppilaat käyvät hyvin koulua ja mennyt kouluvuosi oli
akateemisesti tuloksiltaan erinomainen. Tuellanne
mahdollistetaan opiskelumateriaalit, kynät, kengät, ruoka
jne., minkä avulla opiskelut ovat onnistuneet erinomaisesti.
Projektistamme yksi miesopiskelija on päässyt yliopistoon ja
kaksi naisopiskelijaa ammatilliseen korkeakoulutukseen. 
Projektimme tarjoaa myös fyysiset lääkärintarkastukset,
hoidot, perehdytyksiä opiskeluihin, elämäntaitojen koulutusta
ja hengellisen kasvun tukea. Kaikki lapset ovatkin hyvässä
kunnossa ja osa heistä osallistuukin seurakunnan kuoroon tai
soittaa kosketinsoittimia kirkon tapahtumissa.

Projektimme on myös käynnistänyt perheiden toimeentulon
mahdollistavan elinkeinonharjoittamistuen (vuonna 2022
henkilöitä oli 11 ja 2023 heitä oli 12). Kyseisellä tuella on
pyritty starttirahan avulla mahdollistamaan erilaisten
käsitöiden myynnin, leipomisten myynnin ja karjatalouden
hoidon aloittamisen perheen elinkeinona. Tällä tuella on
saatu erinomaiset tulokset perheiden omavaraisuuden
mahdollistamiseksi.

Tällä hetkellä olemme kohdanneet haasteita kohonneiden
hintojen osalta ostaessamme koululaisia varten saippuaa,
oppikirjamateriaaleja, koulupukuja, kenkiä jne. Näiden vuoksi
budjettimme vuodelta 2023 ylittyi. Yleisesti ottaen
projektillamme on erinomaiset suhteet Woredan alueen
hallintotoimistoihin, naisiin, lasten oloja kehittäviin
viranomaisiin ja kouluihin. Rukoilemme aktiivisesti myös
teidän puolestanne kuin myös, että Jeesus antaisi meille
viisautta hoitaa ja kehittää projektia Hänen toivomaan
suuntaan ja auttaa meitä johtamaan näitä lapsia Jeesuksen
omiksi.

Dereje Sori – Limun kummilapsityön projektijohtaja

Sokoru
Sokoru tuli kolmantena mukaan
kummilapsityöhön. Se on myös
pienin projektin kaupungeista.
Sokoru tunnetaan Jimman ja
pääkaupun-ki Addis Abeban
valtatien vierelle rakentuneena
kaupunkina. Alue on
oromeankielistä ja toisena kielenä
amhara. 

Kahvin viljely on yksi keskeisistä
elinkeinoista. Ympäristö on
vahvasti muslimialuetta.
 

Limu
Limu, nuorin kummilapsiprojekti,
on n. 75km Jimmasta ja sinne on
rakentumassa uusi asfaltoitu tie
Jimmasta, joten alue tulee
kehittymään tien valmistuttua.
Limussa ei ole muita
kehitysyhteistyöjärjestöjä, jotka
tekisivät lasten parissa työtä. 

Alue on vahvasti muslimien
asuttamaa. Sen pääelinkeinona on
kahvin viljely. 
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Agaron projektista kuva käsitöitä myyvästä
perheen äidistä.

Kummilapsityö
Kansanlähetyksen
Ulkomaisen työn osasto
kummilapsiprojekti@sekl.fi


